Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования "Самарский государственный аграрный университет"

(ФГБОУ ВО Самарский ГАУ)

 ПРИКАЗ

22 августа 2022 г.       №       218-ОД

Кинель

О зачислении поступающих по образовательным программам среднего

профессионального образования за счет средств физических и (или)

юридических лиц

На основании решения приемной комиссии от «20» августа 2022 г., протокол № 18,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить поступающих на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг за счет средств физических и (или) юридических лиц в число

обучающихся первого курса на очную форму обучения с «1» сентября 2022 г.

согласно приложению1.

Врио ректора

С.В. Машков

Приложение 1

 36.02.01 Ветеринария

№ п/п Ф.И.О.
Средний балл по

аттестату

1 Абросимова Алина Денисовна 4,06

2 Хуснутдинова Лилия Айратовна 4,06

3 Романова Мария Петровна 4

4 Малаев Роман Андреевич 4

5 Борисова Екатерина Алексеевна 3,94

6 Мурайкин Максим Владимирович 3,94

7 Попрыгин Юрий Владимирович 3,88

8 Кузнецов Кирилл Константинович 3,88

9 Кузнецова Анастасия Сергеевна 3,87

10 Якшина Анастасия Ивановна 3,82

11 Мокшина Елизавета Сергеевна 3,81

12 Воевода Мария Сергеевна 3,81

13 Кузнецов Александр Сергеевич 3,76

14 Мельникова Валерия Евгеньевна 3,76

15 Маркелова Александра Михайловна 3,75

16 Афанасьева Ангелина Олеговна 3,75

17 Жирнова Анастасия Романовна 3,72

18 Каштанов Никита Александрович 3,71

19 Нечаев Ярослав Александрович 3,71

20 Левин Михаил Вадимович 3,7

21 Соловчук Арина Алексеевна 3,69

22 Гришина Дарья Сергеевна 3,59

23 Клыков Михаил Кириллович 3,5

24 Мавлянов Амирхон Нажмиддинович 3,5

25 Зезин Никита Павлович 3,35

35.02.05 Агрономия

№

п/п
Ф.И.О.

Средний балл по

аттестату

1 Рыжов Иван Алексеевич 5

2 Бочарова Ева Витальевна 4,75

3 Збаранский Артём Сергеевич 4,16

4 Пьянзин Владимир Вадимович 4,06

5 Саранкина Ирина Владимировна 4,06

6 Ермакова Яна Алексеевна 4,06

7 Парфеньева Диана Васильевна 4

8 Рис Валерия Павловна 3,88

9 Иванов Иван Дмитриевич 3,87

10 Володин Андрей Петрович 3,84

11 Беляева Арина Олеговна 3,78

12 Аминов Акмаль Умедович 3,78

13 Ширяев Никита Сергеевич 3,75

14 Барсуков Алексей Александрович 3,68

15 Пигарев Алексей Дмитриевич 3,65

16 Куприянова Софья Сергеевна 3,63

17 Примака Леонид Антонович 3,59

18 Кудряшов Федор Алексеевич 3,59

19 Гетьман Александр Александрович 3,5

20 Бабошин Роман Андреевич 3,5

21 Дисонов Адельхан Жумагалиевич 3,47

22 Колмаков Владимир Владимирович 3,43

23 Гальцов Станислав Евгеньевич 3,41

24 Даринский Андрей Андреевич 3,41

25 Ростунов Роман Евгеньевич 3,38

21.02.04 Землеустройство

№

п/п
Ф.И.О.

Средний балл по

аттестату

1 Москвитина Мария Сергеевна 4,38

2 Полезнова Виктория Алексеевна 4,31

3 Макиян Сюзанна Артуровна 4,25

4 Павловская Ольга Михайловна 4,19

5 Худенкова Диана Романовна 4,19

6 Лукьянов Роман Вячеславович 4,13

7 Гниломедов Никита Евгеньевич 4,07

8 Глухов Артемий Александрович 3,81

9 Уткин Артём Дмитриевич 3,75

10 Соловьев Матвей Андреевич 3,75

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) (на базе 9 классов)

№

п/п
Ф.И.О.

Средний балл по

аттестату

1 Черкасова Анна Дмитриевна 4,39

2 Чажланова Анастасия Денисовна 4,31

3 Артемова Яна Юрьевна 4,31

4 Киннер Алина Владимировна 4

5 Филиппова Юлия Александровна 4

6 Литовченко Дарья Андреевна 3,94

7 Гусева Виолетта Алексеевна 3,94

8 Воронцов Иван Васильевич 3,88

9 Скороходов Илья Валерьевич 3,81

10 Грачева Полина Дмитриевна 3,75

11 Константинов Степан Дмитриевич 3,75

12 Толкачёва Яна Александровна 3,72

13 Кизельбашев Валерий Павлович 3,69

14 Варфоломеева Алёна Максимовна 3,65

15 Дмитриев Алексей Олегович 3,63

16 Осипов Леонид Александрович 3,63

17 Когырев Кирилл Евгеньевич 3,62

18 Трунилова Полина Никитична 3,58

19 Антонов Андрей Григорьевич 3,5

20 Бакулина Алина Александровна 3,44

21 Рожков Егор Игоревич 3,44

22 Владимиров Ярослав Алексеевич 3,37

23 Панчиков Данил Андреевич 3,31

24 Нефедов Данила Сергеевич 3,31

25 Гайнуллин Владислав Максимович 3,25

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) (на базе 11 классов)

№

п/п
Ф.И.О.

Средний балл по

аттестату

1 Николаева Ольга Викторовна 4,77

2 Молодцов Владислав Алексеевич 4,38

3 Александрина Кристина Максимовна 4,31

4 Шелковкина Яна Денисовна 4,25

5 Елуферьева Виктория Евгеньевна 4,23

6 Солдатова Татьяна Алексеевна 4,08

7 Козлова Анна Павловна 4,07

8 Аюпов Шамиль Дамирович 4,07

9 Шакиров Фанис Робертович 4,07

10 Чудаева Полина Владимировна 4,07

11 Ухаткин Евсевий Андреевич 4,06

12 Лобкарев Данил Сергеевич 4

13 Ганьков Кирилл Алексеевич 4

14 Сливкина Виктория Евгеньевна 3,87

15 Шемшур Данил Валерьевич 3,85

16 Макитрина Анастасия Анатольевна 3,77

17 Мокшанов Егор Денисович 3,77

18 Князев Никита Алексеевич 3,75

19 Ионова Виктория Михайловна 3,67

20 Гаврилина Оксана Владимировна 3,62

21 Худяков Данил Алексеевич 3,46

22 Минеева Кристина Анатольевна 3,38

23 Краснобаев Кирилл Александрович 3,33

19.02.08 Технология мяса и мясных продуктов

№

п/п
Ф.И.О.

Средний балл по

аттестату

1 Зварыгина Вероника Сергеевна 4,13

2 Киреев Артур Рамильевич 3,76

3 Уталиев Ильяс Байбулатович 3,75

4 Неудобнов Егор Витальевич 3,72

5 Толмачева Анастасия Владимировна 3,69

6 Рубцова Виктория Александровна 3,67

7 Сайченко Валерия Игоревна 3,65

8 Осипова Виктория Александровна 3,65

9 Адаева Ксения Ивановна 3,56

10 Нагорный Ростислав Русланович 3,5

11 Гурьянов Сергей Михайлович 3,5

12 Хаметзянова Валерия Константиновна 3,44

13 Чепурнова Полина Сергеевна 3,41

14 Романенко Владислав Витальевич 3,41

15 Мякиньков Иван Евгеньевич 3,38

16 Маслов Семён Владиславович 3,38

17 Вяткин Денис Дмитриевич 3,35

18 Семенов Андрей Витальевич 3,35

19 Хайдаров Алишер Рахматджонович 3,31

20 Рушанян Рушан Рушанович 3,24

35.02.16 Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники и оборудования

№

п/п
Ф.И.О.

Средний балл по

аттестату

1 Косенко Илья Павлович 4,7

2 Сулкина Кристина Михайловна 4,06

3 Орлова Алена Александровна 3,81

4 Колобанов Владимир Юрьевич 3,56